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22.075 Biel/Bienne–Brügg–Schwadernau–Scheuren–Orpund (Linie 75)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Biel/Bienne, Bahnhofplatz
Brügg BE, Möschler
Aegerten, Bären
Schwadernau, Gemeindehaus
Scheuren, Räbhubel
Scheuren, Schulhaus
Orpund, Byfang Æ

ì
186
266
286
326
336

366

7501
187
267
287
327
337

367

7503
188
268
288
328
338

368

7505
189
269
289
329
339

369

7507
1810
2610
2810
3210
3310

3610

7509
1811
2611
2811
3211
3311

3611

7511
1812
2612
2812
3212
3312

3612

7513
1813
2613
2813
3213
3313

3613

7515
1814
2614
2814
3214
3314

3614

7517
1815
2615
2815
3215
3315

3615

7519
1816
2616
2816
3216
3316

3616

7521
1817
2617
2817
3217
3317

3617

7523
1818
2618
2818
3218
3318

3618

7525

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Biel/Bienne, Bahnhofplatz
Brügg BE, Möschler
Aegerten, Bären
Schwadernau, Gemeindehaus
Scheuren, Räbhubel
Scheuren, Schulhaus
Orpund, Byfang Æ

1819
2619
2819
3219
3319

3619

7527
1820
2620
2820
3220
3320

3620

7529

Orpund, Byfang
Scheuren, Schulhaus
Schwadernau, Gemeindehaus
Aegerten, Bären
Brügg BE, Möschler
Brügg BE, Bahnhof
Biel/Bienne, Bahnhofplatz Æ

Ä
415
455
475
515

535
056

7502
416
456
476
516

536
057

7504
417
457
477
517

537
058

7506
478
518
538
578
598

109

7508
479
519
539
579
599

1010

7510
4710
5110
5310
5710
5910

1011

7512
4711
5111
5311
5711
5911

1012

7514
4712
5112
5312
5712
5912

1013

7516
4713
5113
5313
5713
5913

1014

7518
4714
5114
5314
5714
5914

1015

7520
4715
5115
5315
5715
5915

1016

7522
4716
5116
5316
5716
5916

1017

7524
4717
5117
5317
5717
5917

1018

7526

Orpund, Byfang
Scheuren, Schulhaus
Schwadernau, Gemeindehaus
Aegerten, Bären
Brügg BE, Möschler
Brügg BE, Bahnhof
Biel/Bienne, Bahnhofplatz Æ

4718
5118
5318
5718
5918

1019

7528
4719
5119
5319
5719
5919

1020

7530

Samstag ohne allg. Feiertage

Biel/Bienne, Bahnhofplatz
Brügg BE, Möschler
Aegerten, Bären
Schwadernau, Gemeindehaus
Scheuren, Räbhubel
Scheuren, Schulhaus
Orpund, Byfang Æ

ì
187
267
287
327
337

367

7503
188
268
288
328
338

368

7505
189
269
289
329
339

369

7507
1810
2610
2810
3210
3310

3610

7509
1811
2611
2811
3211
3311

3611

7511
1812
2612
2812
3212
3312

3612

7513
1813
2613
2813
3213
3313

3613

7515
1814
2614
2814
3214
3314

3614

7517
1815
2615
2815
3215
3315

3615

7519
1816
2616
2816
3216
3316

3616

7521
1817
2617
2817
3217
3317

3617

7523
1818
2618
2818
3218
3318

3618

7525

Orpund, Byfang
Scheuren, Schulhaus
Schwadernau, Gemeindehaus
Aegerten, Bären
Brügg BE, Möschler
Brügg BE, Bahnhof
Biel/Bienne, Bahnhofplatz Æ

Ä
416
456
476
516

536
057

7504
417
457
477
517

537
058

7506
478
518
538
578
598

109

7508
479
519
539
579
599

1010

7510
4710
5110
5310
5710
5910

1011

7512
4711
5111
5311
5711
5911

1012

7514
4712
5112
5312
5712
5912

1013

7516
4713
5113
5313
5713
5913

1014

7518
4714
5114
5314
5714
5914

1015

7520
4715
5115
5315
5715
5915

1016

7522
4716
5116
5316
5716
5916

1017

7524
4717
5117
5317
5717
5917

1018

7526

Sonn- und allg. Feiertage keine
Kurse

Reihenfolge der Haltestellen:
Biel/Bienne: Bahnhofplatz,
Zentralplatz, Kongresshaus,
Zukunftsstrasse, Kreuzplatz,
Tiefenmatt, 3-Tannen,
Friedhof; Brügg: Brüggfeld,
Chaletweg, Sonnhalde, Bärletweg,
Bahnhof, Möschler, Jura;
Aegertern: Bären, Jurastrasse;
Schwadernau: Chrummenacher,
Sagibach, Gemeindehaus;
Scheuren: Räbhubel, Schulhaus;
Orpund: Gottstatt, Byfang

äAlle Kurse/Toutes les courses
â 032 344 63 63/91

VB, 2500 Biel/Bienneâ 032 344 63 63
Fax 032 344 63 64
Betrieb: M. Binggeli
3252 Worbenâ 032 373 31 61

22.079 Evilard–Magglingen

Fahrplaninformationen erhalten Sie
unter www.fahrplanfelder.ch/
Les informations quant l'horaire
sont disponibles sur www.tableaux-
horaires.ch

ä Alle Kurse/Toutes les coursesâ 032 329 13 13
FCK, 2502 Biel/Bienneâ 032 329 13 13
Fax 032 329 13 99
www.funicar.ch




